Accionistas sujetándose, en cualquier caso a las disposiciones legales 

aplicables.- CAPITULO SEGUNDO.- DEL CAPITAL Y LAS ACCIONES..- 

ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL.- El capital Social de la Compañía es de 

MIL CIEN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, (US$ 

1.100,00), dividido en un mil cien (1.100) ACCIONES ORDINARIAS 

NOMINATIVAS y negociables de un dólar estadounidense ($1,00), cada 

una de ellas, y constituido con las aportaciones de los Accionistas.- Cada 

acción de un dólar que estuviere totalmente pagada, dará derecho a un 

voto en las deliberaciones de la Junta General de Accionistas.- En caso